
 

 

エッグスタンド 

高さ 72ｃｍのラージ雄鶏 

 

PIF-029CH 
H13 

¥2,500 

PIF-623CH 

H24 

¥3,900 

PIF-619CH 
H20 

¥2,900 

PIF-614CH 
H15 

¥1,900 

ビッグチキン 

コンビ・トレー 

メ ン ド リ キ ャ ン デ ィ

BOX 

PIF-670CH 
H72 

¥68,000 

PIF-649CH 

H50 

¥19,000 

PIF-853CH 

14X12 

¥2,000 

お早めに検討 

してね！ 

標準サイズチキン置物 

PIF-846CH 

φ13XH8.5 

¥2,500 

ドレッシングボウル 

すりこぎ付 

PIF-403BL 

H24 

¥5,500 
 

PIF-612CH 

H9 

   ¥1,500 
 

PIF-650BL 

20X23XH26 

¥7,500 

メンドリ ジャグ 

仕上げ 最高です！ 

オ ン ド リ キ ャ ン デ ィ

BOX 

PIF-403p 
H24 

¥5,500 
 

PIF-432CH 
H12 

¥2,000 
 

オンドリ ジャグ 

ペンスタンド・チキン 

テーブルベル 

おすすめ商品です 

海外でよく使われています 

一羽 

今回未入荷 


